令和２年３月２３日

新入生保護者 各位

東京都立六本木高等学校長

  林  眞 司

   令和２年度第１６回入学式の御案内について

早春の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 今般、下記の要領にて令和２年度第１６回入学式を挙行いたします。

なお、現在も新型コロナウイルス感染症が各地で発症しており、都内の感染者が増えて

いる状況です。本校においても、感染の拡大を防ぐため、東京都教育委員会の方針を踏ま

えての挙行となりますので御理解と御協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  令和２年４月７日（火）午前１０時００分 開式

２ 式 会 場  本校 体育館

３ 出 席 者  新入生及び保護者１名

４ 参 加 者  出席者及び教職員、式に関係する在校生

５ 時間の短縮  式次第を変更し、東京都教育委員会挨拶、祝電披露等を省略

し、時間を短縮して実施します。

【お願い】

◎保護者の皆様は午前９時４０分までに、式場（体育館）に入場、着席をお願い

いたします。

◎入学許可予定者の集合時間は午前９時００分です。校舎棟２階昇降口の掲示で

クラスを確認して、指定された教室に集合してください。

◎学習指導要領に基づき、厳粛に式を挙行いたしますので、御協力願います。

◎自動車やオートバイ等での来校はお控えください。

      【問合せ先】

都立六本木高等学校 副校長 安藤・佐藤

電 話 ０３（５４１１）７３２７